Numer księgi wieczystej GD1G/00072516/8 – działka ew. nr 201/2 

GD1G/00368896/7 – działka ew. nr 111/6 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości 

lub wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV KW GD1G/00072516/8 ujawniono hipotekę umowną do kwoty 42.000.000,00 zł 

(czterdzieści dwa miliony złotych) na zabezpieczenie zapłaty trzeciej części ceny 1 netto, wraz z 

ewentualnymi należnościami ubocznymi (w tym odsetkami ustawowymi za opóźnienie w zapłacie), 

kosztami dochodzenia roszczeń (w tym sądowymi), kosztami zastępstwa procesowego oraz